
Nytt fra Sanden i Oussoubidiagna, Mali – mai 2010 
 
Kjære venner! 

Oussoubidiagna er en landsby i stadig utvikling, men resultatene kan la vente på seg.  
 
Vannposter 

For et år siden begynte de å grave grøfter til vannrør. Rørene ble langt ned og grøftene fyllt igjen før 
regnet kom. Da vi kom tilbake etter regntida, var det mange vannposter å se, foreløpig uten vann. 
Først måtte den store vanntanken fraktes de seks milene fra asfaltveien og inn hit, og det lot seg 
ikke gjøre før veien var blitt godt tørr. Nå ligger tanken på bakken, ferdig sveisa, ved siden av 
fundamentet. Så gjenstår det å se hvor lang tid det tar før vanntanken kommer opp, og det kommer 
vann i rørene. 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Strøm 

Det er ikke ofte vi ser kranbiler i Oussoubidiagna, men det 
har vi gjort i år. Den ble brukt til å heise på plass de største 
lyktestolpene med. Menn i orange vester har gått gatelangs 
med hakker, vater og sement. Vi skal nemlig få støm! I 
første omgang gatebelysning. Lyktestolpene er i alle fall på 
plass. 
 
Sykehus 

For to år siden ble det sagt at det skulle bygges sykehus. 
Det var en liten begynnelse før det stoppa helt opp. 
Entrepenøren hadde visst forsvunnet med alle pengene... I 
år var det en annen entrepenør som tok fatt, og det har gått 
fort. Ministeren la ned grunnsteinen i februar, og nå er snart murerarbeidet ferdig. Mange netter 
hører vi agregatet som pumper opp vann fra en brønn i nærheten, og vi ser lyset når det jobbes 
utover natten. Vi har snakka med sjefen, og han sier at de skal komme tilbake etter regntida og 



jobbe innvendig, om pengene kommer da. Det er interessant og følge med, ikke minst blir det 
spennende å se om de får folk til å jobbe her uti bushen. Og vi lurer på om vi får se noe av dette i 
funksjon før vi reiser herfra om to år. 
 
Bro til Oussandin 

Oussandin er en del av Oussoubidiagna som ligger for seg selv på andre siden av elva. Der bor den 
ene bibeloversetteren, og i likhet med mange andre har han problemer med å komme seg på jobb i 
regntida. Det har lenge vært ønske om en bro, og i år sa misjonen seg villig til å spleise på en 
gangbro med landsbyen her. Jan satte i gang med tegninger, innkjøp av jern, kapping og sveising. 
Landsbyen lagde fundamentene. 5. mai stilte de opp mannssterke for å bære på plass den seks meter 
lange broa en liten kilometer fra der vi bor. Det var god steming, mye gestikulering, og stor stas da 
den første kunne gå over. Nå lyser den gult opp i terrenget, og er blitt en attraksjon for 
forbipassenende. Alt tar ikke like lang tid. 

 
 
 
 
 
 
 
Kommer regnet snart? 

Parallelt med ny utvikling forbereder folket  seg på regntida som de alltid har gjort. Jordene blir 
raka, og gammelt gras blir brent. Jordhyttene som trenger det blir reparert, og de fleste klarer å 
ordne med nytt gras på taker før regnet kommer. Kvinnene maler fortsatt hirsen slik de alltid har 
gjort, ved å stampe, og de trekker vann opp fra brønnene for så å bære det hjem på hodet.  Denne 



varmetida har vært den varmeste og fuktigste på lenge, og den begynte tidlig. Det skal bli godt når 
regnet kommer! Om det bare kan drøye litt til så folk får blitt ferdige med husene sine. Vi ber om en 
god regntid, i rett tid, og nok krefter til å dyrke mat til det kommende året! 
 
Varme hilsner fra Elisabeth og Jan, Ester Kristine, Hild Elida og John Kåre 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Familien Sanden, MPN, BP 2402, Bamako, Rep du MALI    
Tlf: 223-75 23 55 52 (privat mobil) 
E-post: jesanden@combitel.no  
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